247

08.01 0.08.1 22.0001.201 2. 3390. 39.00,00.00 - RED. 268

08.01 0.08. 1 22.0001.2086. 3390. 39.00,00.00 - RÉD. 27 4

06.01 0.1 2.1 22.0001.20'l 5. 3390. 39.00.00. 00 - RED. 340

07.01 0. 1 0.302.001 1.2046.3390.39.00.00.00 - RED. 505

Valor: R$ '17.385,00 (dezessete mil, trezentos oitenta cinco reais).

Vigência: 90 (noventa) dias.

Responsável: Jose Bueno Vilela - Por parte da CONTMTANTE e Joáo

lnacio Filho - por parte da CONTRATADA.

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 012t2021 GPM

"Dispõe sobre a convocação de candidatos aprovados no Processo Seletivo

[...]

no uso das prerrogativas que lhe sáo estabelecidas pelo art. 74, inciso lV,

da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-
MT, aprovou e eu sânciono a presente Lei:

Art. ío Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor dê R$ 770.000,00 (setecêntos e setenta mil reais).

Art. 2o O crédito preconizado no art. 1o dêsta Lei cobrirá despesas da Se-
cretaria Municipal de Saúde, pela inclusão de Programa, categoria econô-
mica, grupo de natureza de despesa, mo dalidade de aplicação, elemen-
tos de despesâs, fonte de recursos e teráo as seguintes câracte- rÍsticas

[...]

100-077000) Recursos Ordinários - Transfe-
ência de recursos do Proqrama de Enfrente-
nênto âo Coronavírus. in'slituÍdo oela LC n. 173
19 271512020, art. 5., lÍ (Mitigaçáci dos
rfeitos financeiros).

Art. ío Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais).

Art. 20 O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas da Se-

cretaria Municipal de Saúde, pela inclusâo de Programa, categoria econ&
mica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicaçáo, elementos
de despesas, fonte de recursos e terâo as seguintes caracteristicas finan-

[...]

no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo art. 74, inciso lV,

da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-

MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no Orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor de RS 402.710,62 (quatrocentos e dois mil setecentos e dez Íeais e

sessenta e dois centavos).

Art.20 O Crédito prêconizado no art. 10 desta Lei cobrirá despesas da

Secretaria Municipal de Educaçáo, pela inclusáo de Programa, categoria

econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicaçáo, ele-

[...]

rogativas que lhe são estabelecidas pelo art. 74,inciso IV da Lei Orgânica Municipal,Íazsaber
que a Câmarà Municipal de Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

AÍt. 10 Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$
950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais).

AÍt. 2o O crédito preconizado no art. 1o desta Lei cobrirá despesas da Secretaria Municipal de
Saúde, pela inclusão de Programa, categoria econômicar grupo de natureza de despesa, mo-
dalidade de aplicação, elementos de despesas, fonte de recursos e terão as seguintes caracte-

[...]

no uso das prerrogativas que lhe sáo estabelecidas pelo art. 74, inciso lV,

da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Cáceres-

MT, aprovou ê eu sanciono a presente Lei:

Art. ío Fica ãberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor de R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais).

Art. 20 ô crédito preconizado no art. 10 desta Lei cobrirá despesas da Se'

cretaria Municipal de Saúde, pela inclusáo de Programa, categoria econô-

mica, grupo de natureza de despesa, mo'dalidade de aplicaçâo, elemen'

tos de despesas, fonte de recursos e teráo as seguintes caracte- rísticas